
１．グループリーグ

地区 すすき野 海老名 川崎 鹿島 エンジョイ 新林 勝点 得点 失点 点差 順位
1 FCすすき野レディース 横浜 5-0 1-4 5-0 1-0 0-4 9 12 8 +4 3
2 海老名ホワイトストロベリーズ 海老名 0-5 0-10 0-2 0-1 0-6 0 0 24 -24 6
3 川崎ウイングスFC 川崎 4-1 10-0 12-0 5-0 1-1 13 32 2 +30 1
4 鹿島ドリーマーズ 相模原 0-5 2-0 0-12 0-4 0-12 3 2 33 -31 5
5 NPOエンジョイSC 川崎 0-1 1-0 0-5 4-0 1-1 7 6 7 -1 4
6 新林レディース 藤沢 4-0 6-0 1-1 12-0 1-1 11 24 2 +22 2

地区 上溝・大沢 南が丘 金沢 Viso TS TADO 勝点 得点 失点 点差 順位
7 上溝FC・大沢FC 相模原 2-0 0-2 4-0 0-0 6-0 10 12 2 +10 2
8 FCラディッシュ南が丘 秦野 0-2 3-0 5-0 1-0 5-0 10 14 2 +12 1
9 金沢ガールズ 横浜 2-0 0-3 7-0 0-2 6-0 9 15 5 +10 4
10 FC Viso 川崎 0-4 0-5 0-7 1-8 0-5 0 1 29 -28 6
11 TSフィーメル 茅ヶ崎 0-0 0-1 2-0 8-1 2-1 10 12 3 +9 3
12 TADO＆たかとり 横須賀 0-6 0-5 0-6 5-0 1-2 3 6 19 -13 5

地区 厚木 横浜 SHG さぎぬま 大庭 林間 勝点 得点 失点 点差 順位
13 FC厚木ガールズ 厚木 0-1 5-0 9-0 7-0 2-0 12 23 1 +22 2
14 横浜ウインズ 横浜 1-0 7-0 11-0 9-0 3-0 15 31 0 +31 1
15 SHガールズ 横浜 0-5 0-7 7-0 2-0 0-0 7 9 12 -3 4
16 さぎぬまスワンズSC 川崎 0-9 0-11 0-7 0-2 0-8 0 0 37 -37 6
17 FC大庭レディース 藤沢 0-7 0-9 0-2 2-0 0-1 3 2 19 -17 5
18 林間SCレモンズ 大和 0-2 0-3 0-0 8-0 1-0 7 9 5 +4 3

地区 あざみ野 等々力 鶴巻 西鶴間 横須賀 勝点 得点 失点 点差 順位
19 あざみ野キティーズ 横浜 0-5 1-1 4-1 0-11 4 5 18 -13 4
20 NPO　AC等々力 川崎 5-0 2-2 2-2 0-12 5 9 16 -7 2
21 鶴巻ベリーズ 秦野 1-1 2-2 0-4 0-3 2 3 10 -7 5
22 西鶴間SCレディース 大和 1-4 2-2 4-0 0-5 4 7 11 -4 3
23 横須賀シーガルズAMY 横須賀 11-0 12-0 3-0 5-0 12 31 0 +31 1

２．順位別リーグ

地区 川崎 南が丘 横浜 横須賀 勝点 得点 失点 点差 順位
A1 川崎ウイングスFC 川崎 0-6 0-3 1-2 0 1 11 -10 4
B1 FCラディッシュ南が丘 秦野 6-0 1-1 0-1 4 7 2 +5 3
C1 横浜ウインズ 横浜 3-0 1-1 4-0 7 8 1 +7 1
D1 横須賀シーガルズAMY 横須賀 2-1 1-0 0-4 6 3 5 -2 2

地区 新林 上溝・大沢 厚木 等々力 勝点 得点 失点 点差 順位
A2 新林レディース 藤沢 0-2 5-0 3-0 6 8 2 +6 2
B2 上溝FC・大沢FC 相模原 2-0 3-1 2-1 9 7 2 +5 1
C2 FC厚木ガールズ 厚木 0-5 1-3 3-0 3 4 8 -4 3
D2 NPO　AC等々力 川崎 0-3 1-2 0-3 0 1 8 -7 4

地区 すすき野 TS 林間 西鶴間 勝点 得点 失点 点差 順位
A3 FCすすき野レディース 横浜 2-4 3-4 7-2 3 12 10 +2 3
B3 TSフィーメル 茅ヶ崎 4-2 1-0 5-1 9 10 3 +7 1
C3 林間SCレモンズ 大和 4-3 0-1 2-2 4 6 6 ±0 3
D3 西鶴間SCレディース 大和 2-7 1-5 2-2 1 5 14 -9 4

地区 エンジョイ 金沢 SHG あざみ野 勝点 得点 失点 点差 順位
A4 NPOエンジョイSC 川崎 2-4 3-0 1-0 6 6 4 +2 2
B4 金沢ガールズ 横浜 4-2 1-1 2-1 7 7 4 +3 1
C4 SHガールズ 横浜 0-3 1-1 5-0 4 6 4 +2 3
D4 あざみ野キティーズ 横浜 0-1 1-2 0-5 0 1 8 -7 4

地区 鹿島 TADO 大庭 鶴巻 海老名 Viso さぎぬま 勝点 得点 失点 点差
A5 鹿島ドリーマーズ 相模原 *** 2-0 1-7 *** 1-3 *** 3 4 10 -6
B5 TADO＆たかとり 横須賀 *** *** 2-2 5-0 *** 8-0 7 15 2 +13
C5 FC大庭レディース 藤沢 0-2 *** 2-2 3-0 *** *** 4 5 4 +1
D5 鶴巻ベリーズ 秦野 7-1 2-2 2-2 *** 3-2 *** 8 14 7 +7
A6 海老名ホワイトストロベリーズ 海老名 *** 0-5 0-3 *** *** 6-1 3 6 9 -3
B6 FC Viso 川崎 3-1 *** *** 2-3 *** 1-1 4 6 5 +1
C6 さぎぬまスワンズSC 川崎 *** 0-8 *** *** 1-6 1-1 1 2 15 -13

※D5のみ1試合多いため、すべての項目を1試合平均とし順位の決定を行う。平均値によるスコアは下記表の通り。(小数点3桁目を四捨五入）

2位　リーグ

10/26（日）　荻野小（厚木市）・11/1（日）　相川小（厚木市）
D　ブロック

11/2（日）　立野緑地　・　11/3（月祝）　ゆとりの森G（大和市）
5・6位　リーグ

11/2（日）　猿ヶ島G　・　11/3（月祝）　ゆとりの森G（大和市）
3位　リーグ

11/2（日）　猿ヶ島G　・　11/3（月祝）　ゆとりの森G（大和市）
4位　リーグ

1位　リーグ

C　ブロック

※5・6位リーグは1チーム3試合を目安とし実施。対戦のない組み合わせがあります。また、同一ブロックの対戦も行わない。

第15回神奈川県少女サッカーU-10大会試合結果

10/25（土）　荏子田G(横浜市）・11/1（土）　中野G（海老名市）
A　ブロック

10/25（土）　橋本小（相模原市）・10/26（日）　立野緑地（秦野市）・11/1（土）　中野G(海老名市）
B　ブロック

11/2（日）　立野緑地　・　11/3（月祝）　ゆとりの森G（大和市）

10/26（日）　上荻野小（厚木市）・11/1（日）　相川小（厚木市）

11/2（日）　猿ヶ島G　・　11/3（月祝）　ゆとりの森G（大和市）



勝点 得点 失点 点差 順位
A5 鹿島ドリーマーズ 1.00 1.33 1.33 0.000 6
B5 TADO＆たかとり 2.33 5.00 0.67 4.330 1
C5 FC大庭レディース 1.33 1.67 1.33 0.340 3
D5 鶴巻ベリーズ 2.00 4.67 2.33 2.340 2
A6 海老名ホワイトストロベリーズ 1.00 2.00 3.00 -1.000 5
B6 FC Viso 1.33 2.00 1.67 0.330 4
C6 さぎぬまスワンズSC 0.33 0.67 5.00 -4.330 7

5・6位　リーグ 1試合平均値


